
ووشـو اسـتان و مقایسـه آن بـا
برخی از رشته های ورزش مدعی

در ایامی که خبرهای اندکی از موفقیتهای ورزشکاران اردبیلی در
میادین مختلف به گوش میرسد، نایبقهرمانی دلاورمردان ووشوی استان
در رقابتهای قهرمانی کشور، بدجوری به دل علاق مندان به ورزش نشست

و موجبات خوشحالی آنها را فراهم کرد.

حق طبیعی تیم اردبیل در این رقابتها قهرمانی بود. آنهایی که فرصت
تماشای مسابقات جوانان استان از طریق فضای مجازی را داشتند حتما

این ادعا را میپذیرند.

عدم دستیابی سعید سالمی به طلای رقابتها و به گردن آویختن مدال
برنز، باورش بسیار سخت است. سعید باید یکی از یاران طلایی تیم
میشد. البته مدال برنز از تواناییهای وی چیزی کم نمیکند و در یک
نگاه اصولی برای همه دوستداران ووشو هم سالمی قهرمان است و هم

تیم استان.

نایبقهرمانی تیم ووشو برای جامعه ورزش و مسئولان استانی آن،
پیامهای خاصی دارد. تجربه ثابت کردهاست که هر وقت در ورزش و
مدیریت رشتههای ورزشی، امور به اهلش سپرده شود موفقیت و کسب
برتری در عرصههای مختلف حتمی و قطعی است. زمانیکه در مجموعه
مدیریتی یک هیئت ورزشی از عوامل اجرایی گرفته تا عوامل فنی،
وحدت، صداقت، یکرنگی، تفاهم و راستگویی حاکم باشد، مسیر بالا رفتن
از سکوهای قهرمانی هموار و هموارتر میگردد و آن گاه که در یک
رشته ورزشی و مدیریت آن، عمل جای حرف، شعار و وعدههای بیاساس را

بگیرد، کسب موفقیت، کمترین نتیجه آن میشود.

در ورزش ملاک و معیار موفقیتها کسب نتایج در میادین مختلف است.
زمانیکه دست یک مدیر ورزشی و یا مسئول یک هیئت خالی بوده و
کارنامهای برای ارائه نداشته باشد، جهت توجیه کمکاریها دست به
دامـن حاشیههـا، آمارسازیهـا، بزرگنماییهـای چنـدشآور و حرفهـا و
ادعاهای دهانپرکن میشود در مقابل مدیری که برای رشته ورزشی تحت
پوشش، برنامه داشته باشد و فعالیت را بر محور اهداف تعیینشده
متمرکز بکند نیازی به صحنهآرایی، دروغپردازی و وارونه جلوه دادن

حقایق نخواهد بود.
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اگر آرشیو نشریات و رسانههای استان در یکسال گذشته مورد بررسی
قرار گیرد ، مسلماً کمترین مصاحبه، گفتگو و وعده دادنها مربوط به
هیئت ووشو و افشار رئیس آن خواهد بود. چون او به کار مربیان و
ورزشکاران و جوانان فعال در این رشته اعتقاد داشته به اصل موضوع

توجه کرده و برای بزرگنمایی در اطراف حاشیهها مانور نداده است.

او هیچوقت آمار داوران فعال را مهمترین عامل فعالیتها تلقی
نکردهاست، عملکرد دوران ریاست بر هیات ووشو را برابر بافعالیت
تاریخ ورزشهای رزمی در استان ادعا ننمودهاست، هرازچندگاهی وعده
راهاندازی آکادمی ووشوی اردبیل را ندادهاست، امکانات دیگر نهادها
و مراکز آموزشی را به نام خود و برای کسب امتیاز به فدراسیون
گزارش نکردهاست، در تعریف و تمجید از خود دست به دامن گردانندگان
فضاهای مجازی نشده و به رپورتاژ آگهیهای پولی برای خودنمایی دل
نبستهاست. افشار به ووشو و موفقیت آن فکر کرده و بودن در عرصه

ورزش را پلی برای رسیدن به مناصب اداری قرار ندادهاست.

زحمات تلاشگران صادق عرصه ورزش را ارج نهیم و از کسانی که برای
ورزش دلسوزی کرده و خدمت بیمنت به جوانان منطقه و استان را در
دستور کار خود قرار دادهاند، بهنیکی یاد کنیم و نقاب از چهره 
خــائنین ورزش را کنــار زده و در مــدیریت ورزش، حــق را بهحــق دار

برسانیم.

برای تکتک ووشوکاران عضو تیم اردبیل، کادر فنی کاربلد، لایق و
کاردان تیم و همه عوامل و دستاندرکاران هیئت، آرزوی سلامتی،

سربلندی و سرافرازی میکنیم.

 


